BRH652101D9016
BRH652101D9016
Brüstungskanal-Unterteil frontrastend hfr BRH 65x210mm Oberteil 2x80mm vw
Technische Merkmale
Abmessungen
Höhe  68 mm
Breite  210 mm
Länge  2000 mm
Lichter innerer Querschnitt  12480 - 12480 mm²
Abdeckung, Tür
Anzahl der einsetzbaren Oberteile  2
Oberteilbreite 1  80 mm
Oberteilbreite 2  80 mm
Oberteilbreite 3  0
Kompatibilität
Format Geräteeinbaumöglichkeit  Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB
Installation, Montage
Bodenlochung  Ja
Werkstoff
Werkstoff  PC-ABS
Oberfläche  Unbehandelt
Farbe  Verkehrsweiß
RAL Nummer  9016
Sicherheit
Stoßfestigkeit IK  IK07
Schutzart IP  IP40
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur  -5 - 90 °C
Konnektivität.
Kanalverbindung  Vormontierte Kupplungen
Ausstattung
Mit Kabelhalteklammer  Nein
Anzahl Kabelklammer pro Meter  0
Mit Schutzfolie  Ja
Technische Änderungen vorbehalten